

[bookmark: Par1]ПРАВИТЕЛЬСТВО КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22 октября 2012 г. N 483-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ ОТ 22.02.2008 N 29-П
"О КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ О
НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
НАГРАДАМИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

В связи с кадровыми изменениями в Правительстве Камчатского края, в целях уточнения состава комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение N 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 22.02.2008 N 29-П "О комиссии по рассмотрению представлений о награждении государственными наградами при Правительстве Камчатского края" изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

Губернатор
Камчатского края
В.И.ИЛЮХИН





[bookmark: Par28]Приложение
к Постановлению Правительства
Камчатского края
от 22.10.2012 N 483-П

"Приложение N 1
к Постановлению Правительства
Камчатского края
от 22.02.2008 N 29-П

[bookmark: Par38]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ
ПРЕДСТАВЛЕНИЙ О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
НАГРАДАМИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Карпенко              - заместитель   председателя  Правительства
Валерий Николаевич    Камчатского края, председатель комиссии;

Мехоношина            - начальник         Главного     управления
Елена Владимировна    губернатора  и  Правительства   Камчатского
                      края по  вопросам  государственной  службы,
                      кадрам     и     наградам,      заместитель
                      председателя комиссии;

Кутанова              - советник  отдела  по  кадрам  и  наградам
Елена Евгеньевна      Главного    управления    губернатора     и
                      Правительства Камчатского края по  вопросам
                      государственной службы, кадрам и  наградам,
                      секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Айгистова             - министр культуры Камчатского края;
Светлана
Владимировна

Броневич              - заместитель   председателя  Правительства
Валентина Тадеевна    Камчатского края;

Галицын               - заместитель   председателя  Правительства
Владимир Михайлович   Камчатского края;

Лемешко               - министр     здравоохранения   Камчатского
Татьяна Владимировна  края;

Морозов               - художественный   руководитель  Камчатской
Евгений Иванович      хоровой капеллы  краевого  государственного
                      бюджетного      учреждения      "Камчатское
                      концертно-филармоническое объединение";

Пахомов               - заместитель   председателя  Правительства
Сергей Александрович  Камчатского края;

Семиколенных          - министр  природных  ресурсов  и  экологии
Андрей Алексеевич     Камчатского края;

Тюменцев              - министр образования и  науки  Камчатского
Виктор Леонидович     края.".




